

ÅRSREDOVISNING

för

Scandinavian Building Company Alingsås AB

Org.nr. 559265-4544

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Daniel Eriksson, Styrelseledamot
2025-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggt teknik, såsom konstruktion, kalkylering, upprättande av bygglovshandlingar och kvalitetsansvar. Byggprojekt såsom husbyggnadsprojekt och markarbeten. Bolaget skall producera event samt bedriva skogsvård. Äga och förvalta fast- och lös egendom samt idka därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till LD Knysa Holding, org nr: 559261-1742.

Företagets säte är Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat då antalet projekt minskat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	386 699	588 397	449 626	1 005 207
Resultat efter finansiella poster	-18 216	-577	18 309	34 552
Soliditet (%)	8,44	49,61	23,70	43,21

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	40 804	-577	65 227
Balanseras i ny räkning		-577	577	0
Årets resultat			-18 216	-18 216
Belopp vid årets utgång	25 000	40 227	-18 216	47 011

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	40 227
Årets resultat	-18 216
	<u>22 011</u>

Scandinavian Building Company Alingsås AB

Org.nr. 559265-4544

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>22 011</u>
22 011

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Scandinavian Building Company Alingsås AB

Org.nr. 559265-4544

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		386 699	588 397
Övriga rörelseintäkter		159 119	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>545 818</u>	<u>588 397</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-233 863	-83 944
Handelsvaror		-203 103	-70 477
Övriga externa kostnader		-62 076	-244 516
Personalkostnader	2	-45 997	-170 846
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 000	-19 000
Summa rörelsekostnader		<u>-564 039</u>	<u>-588 783</u>
Rörelseresultat		-18 221	-386
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	-204
Summa finansiella poster		<u>5</u>	<u>-191</u>
Resultat efter finansiella poster		-18 216	-577
Resultat före skatt		-18 216	-577
Årets resultat		<u>-18 216</u>	<u>-577</u>

Scandinavian Building Company Alingsås AB

Org.nr. 559265-4544

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>35 000</u>	<u>54 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		35 000	54 000
Summa anläggningstillgångar		35 000	54 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		45 480	0
Fordringar hos koncernföretag		10 000	10 000
Övriga fordringar		20 446	6 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>321 469</u>	<u>60 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		397 395	76 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>124 169</u>	<u>891</u>
Summa kassa och bank		124 169	891
Summa omsättningstillgångar		521 564	77 472
SUMMA TILLGÅNGAR		556 564	131 472

Scandinavian Building Company Alingsås AB

Org.nr. 559265-4544

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		40 227	40 804
Årets resultat		-18 216	-577
Summa fritt eget kapital		22 011	40 227
Summa eget kapital		47 011	65 227
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		116 859	26 859
Summa långfristiga skulder		116 859	26 859
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		375 194	0
Övriga skulder		0	19 386
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 500	20 000
Summa kortfristiga skulder		392 694	39 386
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		556 564	131 472

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	95 000	55 000
	Inköp	0	40 000
	Utgående anskaffningsvärden	95 000	95 000
	Ingående avskrivningar	-41 000	-22 000
	Årets avskrivningar	-19 000	-19 000
	Utgående avskrivningar	-60 000	-41 000
	Redovisat värde	35 000	54 000

NOTER

Not 4	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	116 859	26 859
	Förfaller senare än 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
		116 859	26 859

Övriga noter

Not 5 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: LD Knysa Holding AB, org.nr. 559261-1742, säte Alingsås

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Alingsås

Daniel Eriksson

Daniel Eriksson

2025-06-30